РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

Администрация Соленоозерного сельсовета Ширинского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.02.2018 г.                                          с. Соленоозерное                                                     № 10

О выделении специальных мест
 для размещения агитационных материалов

	В связи с проводимыми 18.03.2018г. выборами Президента Российской Федерации, в соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Соленоозерный сельсовет, администрация Соленоозерного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Для размещения агитационных материалов в период подготовки выборов  определить здания:
  - контора ООО «Мельница»;
  - отделения связи с. Соленоозерное;
  - магазины «Сибирь», «Вечный зов», «Мария», «Радуга».

Место для встреч с избирателями и для голосования – сельский Дом культуры.

2. Постановление вступает в силу с момента его обнародования, подлежит размещению на официальном сайте администрации Соленоозерного сельсовета.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава
Соленоозерного сельсовета:                                                                                   В.И.Куру